
 

 

Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų  

finansavimo 2017 metais konkurso nuostatų 

1 priedas 

 

(Paraiškos forma) 
 

 

________________________________________________________________
 

(paraišką teikiančio pareiškėjo pavadinimas) 

________________________________________________________________
 

(adresas, telefonas, el. paštas) 
    

 

ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2017 METAIS 

KONKURSO PARAIŠKA 

 

Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos 

 ir darbo ministerijos  

A. Vivulskio g. 5   

03162 Vilnius 

 
_______________ Nr. __________ 

   (data) 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

1. Pareiškėjo duomenys 

Pavadinimas  

Teisinė forma  

Juridinio asmens kodas  

Korespondencijos adresas   

Telefono numeris (su 

tarpmiestiniu kodu) 

 

Fakso numeris (su tarpmiestiniu 

kodu) 

 

Elektroninio pašto adresas  

Interneto svetainės adresas (jei 

turi) 

 

Socialinio tinklo paskyros 

adresas (jei turi) 

 

Banko, kitos kredito ar 

mokėjimo įstaigos duomenys 

(pavadinimas, kodas, 

atsiskaitomosios sąskaitos, į 

kurią lėšos pervedamos per 

Lietuvos Respublikoje, kitoje 

Europos Sąjungos valstybėje 

narėje ar Europos ekonominės 

erdvės valstybėje įregistruotą 

kredito įstaigą ar kitą mokėjimo 

 



2 

 

paslaugų teikėją,  numeris) 

 

2. Pareiškėjo vadovas 

Vardas, pavardė  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

3. Projekto vadovas   

Vardas, pavardė  

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

4. Pareiškėjo finansininkas 

Vardas, pavardė / įmonės 

pavadinimas 

 

Pareigos / buhalterinės apskaitos 

paslaugų sutarties sudarymo data 

 

Elektroninio pašto adresas  

Telefono numeris  

 

5. Pateikite savo įžvalgas (įsivertinimą / analizę) apie savo esamą padėtį (pagrindinės veiklos 

kryptys, per 2016 m. pasiekti kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai, stiprybės ir sunkumai, su kuriais 

susiduriate, planai gerinti savo veiklos kokybę, vidinio ir (ar) išorinio veiklos vertinimo išvados ir kt.) 

 

 

6. Pareiškėjo per pastaruosius 2 metus atvirojo darbo su jaunimu tema vykdytos veiklos ir 

pasiekti rezultatai 

Vykdytos veiklos Metai Įgyvendinti skirtos lėšos Kokybiniai 

rezultatai 

Kiekybiniai 

rezultatai 

     

 

7. 2016 m. pareiškėjo biudžetas (atvirajam darbui su 

jaunimu vykdyti) 

Lėšų suma, Eur % (procentais 

išreikšta lėšų suma, 

skaičiuojat nuo 

bendro biudžeto) 

7.1. Bendras biudžetas  100 

7.2. Lėšos, gautos iš Jaunimo reikalų departamento prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – 

Departamentas) 

  

7.3. Kiti finansavimo šaltiniai (tarptautiniai, privatūs ir 

kt.) 

  

7.4. Lėšos, gautos iš kitų valstybės ar savivaldybių 

įstaigų 

  

7.5. Detalizuokite, iš kurių valstybės ar savivaldybių institucijų ir (ar) įstaigų gautas finansavimas 

 

 



3 

 

8. Pareiškėjo patirtis (kiek laiko Jūsų atvirojoje jaunimo erdvėje vykdoma veikla dirbant pagal 

atvirojo darbo su jaunimu principus?) 

 

 

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VADOVĄ IR VYKDYTOJUS  

9. Vykdytojai 

Bendras vykdytojų skaičius  

Vykdytojų nuo 14 iki 29 m. skaičius  

 

10. Žmogiškieji projekto ištekliai  

Visą darbo dieną įdarbintų asmenų skaičius  

Ne visą darbo dieną įdarbintų asmenų skaičius  

Į veiklą numatomų įtraukti savanorių, kurie 

atlieka savanorišką veiklą, trunkančią ilgiau nei 

3 mėnesius, skaičius 

 

 

11. Informacija apie projekto vadovą ir vykdytojus (atkreipiame dėmesį, kad vykdytojų gali būti 

ir daugiau, tačiau prašome pateikti informaciją apie projekto vadovą ir 3 pagrindinius 

vykdytojus) 

 Projekto 

vadovas 

Vykdytojas Vykdytojas Vykdytojas 

Vardas, pavardė     

Išsilavinimas, 

įgytos 

kvalifikacijos 

    

Darbo patirtis su 

jaunimu 

    

Visuomeninė 

veikla 

    

 

12. Aprašykite, kaip yra numatoma dirbti su vykdytojais, prisidedant prie jų kompetencijų ar 

kvalifikacijos kėlimo? 

 

 

13. Projekto partneriai  

Eil. 

Nr. 

Organizacijos ar 

institucijos 

pavadinimas 

Buveinės 

adresas, 

kontaktai 

Bendradarbia-

vimo statusas 

(sudaryta 

bendradarbiavim

o sutartis (jos 

data, 

registracijos 

numeris), 

planuojama 

susisiekti ir pan.) 

Glaustai aprašykite 

partnerio pasirinkimo 

priežastis, jo vaidmenį 

įgyvendinant šį projektą 

bei nurodykite, kaip 

partneris prisidės prie 

projekto įgyvendinimo 

     

 



4 

 

 

III. INFORMACIJA APIE DALYVIUS 

14. Dalyviai (ne mažiau kaip 80 

asmenų) 

Bendras dalyvių (įtraukiamų per 

2017 metus) skaičius, iš jų: 

 

Dalyvių nuo 14 iki 18 m. skaičius  

Dalyvių nuo 19 iki 23 m. skaičius  

Dalyvių nuo 24 iki 29 m. skaičius  

 

15. Trumpas tikslinės grupės (-ių), kuriai (-ioms) skirtos veiklos, išskyrimas ir apibūdinimas 

(pvz., subkultūros, aktyvus jaunimas, savanoriai)  

 

 

16. Kokiais būdais numatote įtraukti mažiau motyvuotą ir (ar) atskirtį savo socialinėje 

aplinkoje patiriantį jaunimą? (Išsamiai aprašykite, kokiais būdais sudominsite, išlaikysite skirtingų 

poreikių, amžiaus jaunus žmones) 

 

 

17. Savivaldybės, kurių gyventojams skiriamas projektas 

 

 

IV. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

18. Pavadinimas 

 

 

19. Tikslas ir uždaviniai (turi būti aiškūs ir konkretūs, sprendžiantys specifinę problemą ir 

pasiekiami) 

 

 

20. Visa projekto įgyvendinimo trukmė ir vieta 

Trukmė (nurodykite metus, mėnesį, 

dieną)  
Nuo: Iki: 

Vieta (adresas)  

 

21. Atitiktis privalomosioms sąlygoms (trumpai aprašykite, kaip projektas atitinka privalomąsias 

sąlygas) 

Sąlyga Pagrindimas 

Sudaryti sąlygas, kad jaunas žmogus būtų 

motyvuojamas dalyvauti jo poreikius 

atitinkančioje veikloje, skatinamas tobulėti, 

ugdyti verslumo bei darbo rinkai reikalingus 

įgūdžius 

 

Sudaryti sąlygas jaunam žmogui įsitraukti į 

visuomeninę veiklą, įgyti socialinius įgūdžius 

 



5 

 

ugdančios veiklos vykdymo ir organizavimo 

patirties 

Sudaryti galimybes į projekto veiklas 

įsitraukti atskirtį savo socialinėje aplinkoje 

patiriantiems jauniems žmonėms ir skatinti 

jų socialinę integraciją 

 

 

21. 22. Projektas atitinka šiuos prioritetus (pažymėkite Jums tinkamą ir trumpai pagrįskite, 

detalizuokite) 

Prioritetas Pagrindimas  

 planuojamos įgyvendinti veiklos yra 

pagrįstos jaunimo poreikiais, suplanuotos 

remiantis jaunimo padėties tyrimais, jaunų 

žmonių pasiūlytomis įgyvendinti veiklomis ir 

yra orientuotos į jaunų žmonių interesus 

 

 pareiškėjas į projekto veiklų įgyvendinimą 

įtraukia ne mažiau kaip 3 partnerius – jaunimo 

ir (ar) su jaunimu dirbančias organizacijas, 

veikiančias vietos lygmeniu (būtina pateikti 

bendradarbiavimo sutartis tarp pareiškėjo ir 

partnerio ar protokolus, įrodančius šių veiklų 

vykdymą) 

 

 pareiškėjas atvirojoje jaunimo erdvėje 

numato suteikti pirminės intervencijos paslaugas 

ne mažiau kaip 5 (penkiems) nedirbantiems, 

nesimokantiems, mokymuose nedalyvaujantiems 

ir neregistruotiems Lietuvos darbo biržoje 

jauniems žmonėms, dalyvaujantiems Jaunimo 

garantijų iniciatyvos pirminės intervencijos 

įgyvendinimo projekte „Atrask save“ 

 

 projektui įgyvendinti pritraukiamas 

papildomas finansavimas iš ne mažiau kaip 2 

kitų papildomų finansavimo šaltinių, ne 

mažesnės kaip 150 (vieno šimto penkiasdešimt) 

eurų vertės iš kiekvieno iš jų (būtina pateikti 

dokumentus, įrodančius papildomą projekto 

finansavimą, pavyzdžiui, banko išrašą, garantinį 

raštą (paties pareiškėjo parašytas garantinis 

raštas nėra laikomas dokumentu, įrodančiu 

papildomą projekto finansavimą)). Pareiškėjo 

turimos lėšos nėra laikomos papildomu 

finansavimo šaltiniu 

 

 

 

23. Prašoma suma Eur 

Bendra projekto suma  

Iš jų: 

Iš Departamento prašoma suma  

Kiti projekto finansavimo šaltiniai (savivaldybės administracijos, verslo, privačių rėmėjų, 

įvairių fondų ir kt.) (jei yra) (nurodykite lėšų sumą ir paskirtį projekte. Taip pat būtina pateikti 



6 

 

pridedamus dokumentus (pvz., garantinį raštą), įrodančius papildomą projekto finansavimą, 

nurodant skiriamų lėšų sumą ir paskirtį projekte) 

  

 

24. Trumpas projekto aprašymas (iki 500 žodžių) 

 

25. Projekto viešinimas (ne mažiau kaip 2 publikacijos žiniasklaidoje apie įgyvendinamą 

projektą) 

Eil. 

Nr. 

Publikacijų 

skaičius 

Tikslinė grupė Pagrindimas (nurodykite informavimo būdus, 

jais naudojantis planuojamų informuoti, 

sudominti asmenų skaičių) 

    

 

26.  Individualus darbas (ne mažiau kaip 20 asmenų (jaunimas, jaunimo tėvai, artimieji 

ir draugai)) 

Su jaunais 

žmonėmis 
(pagal 

poreikius, 

amžių ir 

kt.) 

planuojamas jaunų žmonių, su 

kuriais vyks individualus darbas, 

skaičius  

 

 

darbo trukmė  

periodiškumas per metus, mėnesį, 

savaitę 

 

planuojami taikyti metodai  

Su šeima, 

draugais 
(pagal 

poreikius, 

amžių ir 

kt.) 

planuojamas žmonių, su kuriais vyks 

individualus darbas, skaičius 

 

darbo trukmė  

periodiškumas per metus, mėnesį, 

savaitę 

 

planuojami taikyti metodai  

 

27.  Inventorius ir patalpos, kuriose bus vykdomos projekto veiklos 

Patalpos, jų aprašymas (plotas, šviesos 

šaltiniai, šildymo būdas, turimas inventorius) 

Panaudojimo, pritaikymo atvirajam darbui 

su jaunimu galimybės 

  

 

 

V. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SĄMATA 

28. Pateikite išsamią informaciją apie išlaidas 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų paskirtis Išlaidų 

paaiškinimas 

(nurodyti veiklas, 

kurioms skirtos 

išlaidos) 

Išlaidų 

skaičiavimas 

(atliekama 

daugyba, pvz., 

kiekis 

padaugintas iš 

kainos) 

Iš 

Departamento 

prašoma suma 

(Eur) 

1.  Projekto vykdytojų darbo    



7 

 

užmokestis, įskaitant 

valstybinio socialinio draudimo 

įmokas (ne daugiau kaip 10 

procentų visos iš Departamento 

prašomos sumos) 

2.  Ryšio paslaugoms (pvz., 

interneto, fiksuoto ir (ar) 

mobiliojo telefono ryšio 

(neviršijant 15 Eur 1 projekto 

vykdytojui per mėnesį), pašto) 

   

3.  Transportui išlaikyti (pvz., 

degalai, tepalai, nuoma) 

   

4.  Išlaidos projektui įgyvendinti 

reikalingoms prekėms įsigyti 

(pvz., kanceliarinės, ūkio 

prekės, maisto produktai) 

   

5.  Nuomos išlaidos, skirtos 

veiklai įgyvendinti (pvz., 

organizacinei technikai, patalpų 

renginiams nuomai) 

   

6.  Komunalinėms paslaugoms 

(pvz., elektros, šildymo) 

   

7.  Kitoms paslaugoms, iš jų:    

7.1. paslaugoms, teikiamoms pagal 

autorines, atlygintinų paslaugų 

sutartis, pvz., lektoriams, 

mokymų vadovams (ne 

daugiau kaip 14 Eur už 1 val.) 

(ne daugiau kaip 30 procentų 

visos iš Departamento 

prašomos sumos) 

   

7.2. maitinimo paslaugoms 

Lietuvos Respublikos 

teritorijoje (ne daugiau kaip 7,6 

Eur 1 asm. per dieną) 

   

7.3. apgyvendinimo paslaugoms 

Lietuvos Respublikos 

teritorijoje (ne daugiau kaip 14 

Eur 1 asm. per parą) 

   

7.4. viešinimui (pvz., lankstinukų 

gamybos, straipsnių spaudoje, 

televizijos reportažų 

paslaugoms pirkti) 

 

 

 

  

7.5. transporto paslaugoms (pvz., 

autobuso ekonominės klasės ar 

viešojo transporto bilietai) 

   

7.6. kitoms paslaugoms, kurios yra 

būtinos siekiant įgyvendinti 

numatytas veiklas, bet 

nepatenka į sąmatos 7.1–7.5 

papunkčiuose išvardytas 

   



8 

 

paslaugų rūšis 

 IŠ VISO  

 

 

 

 



 

 

VI. PAREIŠKĖJO PROJEKTO VEIKLŲ PLANAS 

 

Data  

Pareiškėjo pavadinimas  

Projekto pavadinimas  

Pildžiusio asmens vardas, 

pavardė, pareigos, tel. nr. 

 

 

1. Tikslas               

  

Uždaviniai Veiklos Laukiami rezultatai 

Departamento lėšų panaudojimas ketvirčiais ir veiklų 

vykdymas (pažymėkite X, kada bus vykdoma veikla, ir 

žemiau įrašykite veiklai planuojamas išlaidas) 

I II III IV 

  

Kokybiniai 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

Kiekybiniai 

 

____Eur ____Eur ____Eur ____Eur 

 

 

   

Kokybiniai 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

Kiekybiniai 
  

____Eur ____Eur ____Eur ____Eur 

  

Kokybiniai 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

Kiekybiniai 

 

____Eur ____Eur ____Eur ____Eur 



10 

 

   

Kokybiniai 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

Kiekybiniai 
  

____Eur ____Eur ____Eur ____Eur 

Pastaba.  Į veiklų planą įtraukite ir tas projekto įgyvendinimo veiklas, kurių įgyvendinimas bus finansuojamas kitų papildomo finansavimo šaltinių 

lėšomis, atitinkamai stulpeliuose „Departamento lėšų panaudojimas ketvirčiais“ įrašydami „0“.  

 

 

 

 

 



 

 

VII. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

_____________  

(data) 

 

_____________ 

(sudarymo vieta) 

 

1. Aš, __________________________________________________________, 

         (pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) / atstovaujamas (-a) 

__________________________________, 

(pareiškėjo pavadinimas) 

dalyvaujantis (-i) Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

organizuojamame Atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2017 metais konkurse: 

1) nėra likviduojamas (-a); 

2) nėra neįvykdęs (-iusi) mokesčių ar socialinio draudimo įmokų mokėjimo įsipareigojimų pagal 

Lietuvos Respublikos teisės aktus; 

3) pateikė projektą, kuris nebuvo finansuotas dalyvaujant kituose Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos ir (arba) įstaigų prie šios ministerijos, viešosios įstaigos „Jaunimo 

tarptautinio bendradarbiavimo agentūra“ projektų finansavimo konkursuose; 

4) paraiškoje ir jos prieduose nepateikė klaidinančios arba melagingos informacijos; 

5) nebandė gauti konfidencialios informacijos ir nedarė įtakos projektų vertinimo komisijos 

nariams; 

6) turi pakankamai žmogiškųjų išteklių ir tinkamus administracinius gebėjimus finansavimą 

gavusiam projektui įgyvendinti; 

7) asmenys, turintys teisę veikti paraiškos pareiškėjo vardu, bei asmuo, atsakingas už pareiškėjo 

finansinę veiklą, neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo už profesinės veiklos pažeidimus;  

8) neturi finansinių įsiskolinimų Departamentui ir (arba) Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijai (toliau – Ministerija), ir (arba) įstaigai prie Ministerijos, ir (arba) viešajai 

įstaigai „Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra“ ir 2016 metais laikėsi įsipareigojimų 

pagal su  nurodytomis įstaigomis sudarytas sutartis; 

9) gavęs finansavimą projektui įgyvendinti, įgyvendindamas projektą, įsipareigoja nepažeisti 

Lietuvos Respublikos Konstitucijos, įstatymų ir kitų teisės aktų. 

2. Man žinoma, kad, jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga, pateikta paraiška 

bus atmesta. 

Patvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 



12 

 

 

Kartu su paraiška pateikiama (pažymėti): 

 pareiškėjo steigimo dokumentų (įstatų, nuostatų, statuto ir pan.) kopija, .......lapų; 

 dokumentų, įrodančių, kad bent vienas iš vykdytojų 2015–2016 metais dalyvavo Departamento, 

kitų įstaigų ar organizacijų organizuotuose tiksliniuose mokymuose, seminaruose, pažintiniuose 

vizituose, konsultacijose ar kituose renginiuose, skirtuose atvirąjį darbą su jaunimu vykdantiems 

asmenims, kopijos, ........lapų; 

 dokumentų, įrodančių teisę naudotis patalpomis, kuriose bus vykdomos projekto veiklos, 

kopijos (netaikoma biudžetinėms įstaigoms), ............lapų; 

 dokumentai, įrodantys papildomą projekto finansavimą, .........lapų; 

 jei pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas, – dokumento, patvirtinančio asmens teisę veikti 

pareiškėjo vardu, kopija, .........lapų; 

 bendradarbiavimo sutarties (-čių) ir (arba) protokolo (-ų), jei yra, kopija (-os), .........lapų; 

 pareiškėjo patalpų, kuriose bus vykdomos veiklos, nuotraukos (vienoje rinkmenoje), .........lapų. 

 

Pareiškėjo vadovas ar jo įgaliotas asmuo  

______________________  ____________________ 

                                   (parašas)                                                  (vardas ir pavardė) 


